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V skladu s 13. členom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v obdobju 2021-2027 (v nadaljevanju: poslovnik odbora za spremljanje)
SKLICUJEM
10. DOPISNO SEJO ODBORA ZA SPREMLJANJE
PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUČEVANJE, 

PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA FINANČNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA
V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027
Dopisna seja poteka od 10. 12. 2025 od 8. ure do 12. 12. 2025 do 15. ure.

Na podlagi sprememb Progama Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 4.0), Programa Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) in Programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0), ki jih je Odbor za spremljanje potrdil na svoji 9. dopisni seji, je organ upravljanja pripravil spremembe akcijskih načrtov, ki so izvedbeni akti programov. Da se omogoči nadaljnje financiranje ter izvajanje operacij v skladu s potrjenimi programi in evropskimi zahtevami sklicujem dopisno sejo odbora za spremljanje.

Za glasovanje predlagam:

1. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 4.0)
2. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 6.0)
3. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Različica 6.0)
Predlagam, da odbor za spremljanje potrdi naslednje predloge sklepov:

Predlog sklepa 1: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 4.0).

Predlog sklepa 2: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost za obdobje 2021-2027 (Različica 6.0).

Predlog sklepa 3: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja za obdobje 2021-2027 (Različica 6.0).
V skladu z 10. členom poslovnika odbora za spremljanje glasuje član oziroma v odsotnosti člana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa poteka elektronsko, tako da podpisano glasovnico vrnete na elektronski naslov pesnvm.mnz@gov.si 
S spoštovanjem,

	
	Tina Heferle
državna sekretarka
predsednica odbora za spremljanje
upravljavka programov




Priloge:
· glasovnica,
· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje (Različica 4.0), 

· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za notranjo varnost (Različica 6.0), 

· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za Instrument za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja (Različica 6.0).
POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:

· Erik Kern, Ministrstvo za notranje zadeve (Erik.Kern@gov.si)

· dr. Simona Brešćanski, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Brescanski@gov.si)

· Uroš Rojšek, Ministrstvo za notranje zadeve (Uros.Rojsek@gov.si)

· Olga Cedilnik, Ministrstvo za notranje zadeve (Olga.Cedilnik@gov.si)

· mag. Simona Gerjevič, Ministrstvo za notranje zadeve (Simona.Gerjevic@gov.si)

· Matej Torkar, Ministrstvo za notranje zadeve (Matej.Torkar@gov.si)

· Pina Stepan, Ministrstvo za notranje zadeve (Pina.Stepan@gov.si)

· Tjaša Škreblin, Ministrstvo za notranje zadeve (Tjasa.Skreblin@gov.si)

· Damijan Janežič, Ministrstvo za notranje zadeve (Damijan.Janezic@gov.si)

· Tomaž Pečjak, Policija (Tomaz.Pecjak@policija.si)

· Tadeja Ušlakar, Policija (Tadeja.Uslakar@policija.si)

· mag. Viktor Mlakar, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Viktor.Mlakar@gov.si)

· mag. Taja Čehovin, Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve (Taja.Cehovin@gov.si)

· Mateja Rokvič, Ministrstvo za obrambo (Mateja.Rokvic@mors.si)

· Tea Kranjc, Ministrstvo za obrambo (Tea.Kranjc@mors.si)

· Mateja Fabina, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov (Mateja.Fabina@gov.si)
· Urška Dižovnik, Urad Vlade RS za oskrbo in integracijo migrantov (Urska.Dizovnik@gov.si)
· mag. Evelyn Filip, Ministrstvo za finance (Evelyn.Filip@gov.si)
· Maja Iskra, Ministrstvo za finance (Maja.Iskra@gov.si)
· Roman Fortuna, skupni predstavnik Skupnosti občin Slovenije, Združenja občin Slovenije in Združenja mestnih občin Slovenije (Roman.Fortuna@ljubljana.si)
· Nataša Šterban, predstavnica Združenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije (Natasa.Sterban@rra-posavje.si)
· mag. Liljana Drevenšek, predstavnica Združenja regionalnih razvojnih agencij Slovenije (Liljana.Drevensek@rralur.si)
· Marko Jare, predstavnik delodajalskih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni svet (Marko.Jare@gzs.si)
· Tjaša Škedelj, predstavnica sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni svet (Tjasa.Skedelj@pss-slo.org)

· Marko Tanasić, predstavnik sindikalnih organizacij, imenovanih v Ekonomsko-socialni svet (Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si) 
· Mirna Buić, predstavnica reprezentativnih nevladnih organizacij s področja migrantske problematike ter zagotavljanja enakosti in človekovih pravic (Mirna@pina.si)
· Milan Kotnik, predstavnik Nacionalnega sveta invalidskih organizacij Slovenije (dgn.maribor@gmail.com)

· Aleš Bučar Ručman, predstavnik Rektorske konference Republike Slovenije (Ales.Bucar@um.si)
· prof. dr. Simona Kustec, predstavnica Rektorske konference Republike Slovenije, (Simona.Kustec@fm-kp.si)
· iz. prof. dr.  Jure Gombač, predstavnik Koordinacije samostojnih raziskovalnih inštitutov Slovenije (Jure.Gombac@zrs-sazu.si)

· dr. Lana Zdravković, predstavnica Koordinacije samostojnih raziskovalnih inštitutov Slovenije (Lana.Zdravkovic@mirovni-institut.si)

V vednost: 

· Rok Janez Šteblaj, Ministrstvo za obrambo (Rok.Janez.Steblaj@mors.si)

· Romeo Palčič, Ministrstvo za obrambo (Romeo.Palcic@mors.si)

· Michal Tengeri, predstavnik EK (Michal.Tengeri1@ec.europa.eu) 
· Andrea Giannetto, predstavnik EK (Andrea.Giannetto@ec.europa.eu)

· Patricija Pergar (Patricia.Pergar@gov.si), Mirjam Novakovič (Mirjam.Novakovic@gov.si), Polona Grubar (Polona.Grubar@gov.si), vse predstavnice Ministrstva za finance
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